２０１９年 ４月

お取引様各位

                              三菱製紙販売株式会社

              本店移転のお知らせ

当社は、本店を東京都墨田区両国に移転し、５月７日（火）より業務を開始することとな

りましたのでお知らせいたします。

今後とも変わらぬご支援ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

記

１．移転先    〒１３０－００２６

         東京都墨田区両国二丁目 10 番 14 号

両国シティコア ４階（営業部署） １３階（管理部署）

※１１階（受付）

         電話 ０３－５６２５－８７０１（代表）

２．最寄り駅   ＪＲ総武線「両国駅」西口、左へ徒歩約３分

         都営地下鉄大江戸線「両国駅」、Ａ４・Ａ５出口より徒歩８分

３．業務開始日  ２０１９年５月７日（火）

         （４月２６日（金）までは現在の事務所での業務となります。）

※各部署の電話・ＦＡＸ番号につきましては決まり次第、あらためてお知らせいたします。

以上

【本件に関するお問い合わせ先】

 三菱製紙販売株式会社 管理部

 電話 ０３－３５６６－２３００